Ř. Povstaňte!

Všemohoucí, věčný Bože, jehož duchem veškeré tělo Církvě jest posvěcováno a řízeno, vyslyš nás, kteří za všechny řády duchovní prosíme, aby da-

tiae tuae munere, ab omnibus tibi gradibus, fideliter serviatur. Per Dominum . .

R. Amen.

Orémus et pro catechumenis nostris: ut Deus et Dominus noster adaperiat aures praecordiis ipsorum, januamque misericordiae; ut per lavacrum regenerationis accepta remissione omnium peccatorum et ipsi inveniatur in Christo Jesu Domino nostro.

Orémus:

Flectamus genua.

R. Leváte.

Omnípotens sempitérne Deus, qui Ecclesiam tuam nova semper prole fecundas: auge fidem et intellectum catechumenis nostris; ut renati fonte baptismatis, adoptionis tuae filiis aggregentur. Per Dominum nostrum . . .

R. Amen.

Orémus, dilectissimi nobis, Deum Patrem omnipotentem, ut cunctis mundum purget erroribus: morbos auferat: famem depellat: aperiat carceres: vincula dissolvat: peregrinantibus reditum: infirmantibus sanitatem: navigantibus portum salutis indulgeat.

rovanou milostí tvou všechny řády tobě věrně sloužily. Skrze Pána . . .

R. Amen.

Modleme se i za katechumeny naše, by Bůh a Pán náš otevřel sluch srdcí jejich a bránu milosrdenství, aby koupelí obrození přijali odpuštění všech hříchů a také oni nalézali se v Kristu Ježíši, Pánu našem.

Modleme se:

Skloňme kolena!

R. Povstaňte!

Všemohoucí, věčný Bože, jenž Církev svou stále novým potomstvem zroduješ, rozmnož víru a poznání katechumenů našich, aby obrození jsouce pramenem křestním, k vyvoleným synům tvým připojení byli. Skrze Pána . . .

R. Povstaňte!

Modleme se, nejmilejší, k Bohu Otci všemohoucímu, aby očistil svět ode všech bludů, nemoci odvrátil, hlad zapudil, zotvíral žaláře, pouta rozvázal aby daroval pocestným návrat, nemocným zdraví, plavícím se přístav spasný.

Orémus:

Flectámus gēna.

R. Leváte.

Omnípotens sempitérne Deus, moestórum consolátio, laborántium fortitúdo: pervéniat ad te preces de quaecúmque tribulatióne clamántium; ut omnes sibi in necessitatibus suis misericórdiam tuam gaúdeant affuisse. Per Dóminum... R. Amen.

Orémus et pro haereticis, et schismáticis: ut Deus, et Dóminus noster éruat eos ab erróribus universis; et ad sanctam matrem Ecclésiám Cathólicam, atque Apostólicam revocáre dignétur.

Orémus:

Flectámus gēna.

R. Leváte.

Omnípotens sempitérne Deus, qui salvas omnes, et néminem vis períre: respice ad ánimas diabólica fraude decéptas; ut omni haerética pravitate depósita, errántium corda resipiscant: et ad veritátis tuae rédeant unitátem. Per Dóminum... R. Amen.